Weszli do niego żołnierze w liczbie
dziesięciu i gromada polieyantów, a za nimi dopiero trwożliwie
policmajster i komisarz, obawiając się, jak widać, podobnego
jak w Moroczynie „aktu obłąkania“, bo tak rząd nazwał
śmierć Starzyńskiego. Nieznane nam jest dotąd nazwisko are
sztowanego.

Donosiłem w przeszłym liście o nowych gratyfikacyach.
Gratj fikacya dla Szwecowa w ilości 8000 rs. wydana za nrem
1900, z dnia 29 kwietnia (11 maja) 1862 r. Za* nr. 1989 z te
goż dnia otrzymali gratyfikacye równe rocznćj pensyi następu
jący urzędnicy z kancelaryi namiestnika: Komarnicki Aloizy,
rs. 1963 kop. 70; Ludogowski Michał, rs. 1963 kop. 70; Leon-
tiew Jerzy rs. 1055 kop. 8; Krukowski Felicjan rs, 649 kop.
64.